Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC S.p.A. Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.
WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
ULISSE-MAXI-NETCAM_RU_2018-10-01
ULISSE MAXI NETCAM
PTZ-УСТРОЙСТВО С ПОЛНЫМ IP-УПРАВЛЕНИЕМ ДЛЯ СЕТЕВЫХ КАМЕР И АКТИВНОГО
НАРУЖНОГО НАБЛЮДЕНИЯ ЗА БОЛЬШИМИ ТЕРРИТОРИЯМИ
ULISSE MAXI NETCAM + 2 UPTIRN ULISSE MAXI NETCAM + UPTWBTAB

от погодных условий корпус. В комплект входит сумеречный
датчик.
UPTIRPS100N	 Внешний источник питания для серии ULISSE,
предусматривающей установку двух светодиодных осветителей,
и управляющее устройство для синхронизации ИК-осветителей
с переключением камеры Day/Night, IN 100Vac, защищающий от
погодных условий корпус
UPTIRPS120UL	 Внешний источник питания для серии ULISSE,
предусматривающей установку двух светодиодных осветителей,
и управляющее устройство для синхронизации ИК-осветителей
с переключением камеры Day/Night, IN 120Vac, защищающий
от погодных условий корпус. В комплект входит сумеречный
датчик.
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
КРОНШТЕЙНЫ И АДАПТЕРЫ
UPTWBA	 Настенный кронштейн с внутренним кабельным каналом